
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI STAJI  

DERS PROGRAMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.HAFTA  31/10/2022- 04/11/2022 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve  15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir 

 

 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T KBB Semiyolojisi ve Muayene Yöntemleri-I Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

10:15-11:00 T KBB Semiyolojisi ve Muayene Yöntemleri-II Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T İşitme ve denge anatomi ve fizyolojisi Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

10:15-11:00 T İşitme ve denge değerlendirilmesinde kullanılan testler-I Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

11:15-12:00 T İşitme ve denge değerlendirilmesinde kullanılan testler-II  KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Dış Kulak Hastalıkları Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

10:15-11:00 T Otitis Media,  Kronik Orta Kulak Hastalıkları ve 
Komplikasyonları 

Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Otoskleroz Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Sensorinöral işitme kayıpları, koklear implantasyon ve 
tinnitus 

Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati KBB Öğretim Üyeleri 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 U Seminer saati  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Farinks ve oral kavite hastalıkları, Boğaz ağrısı Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Boyun anatomisi ve derin boyun enfeksiyonları Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

  15:00-15:45 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

  16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  



 

2.HAFTA 07/11/2022- 11/11/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Baş-boyun kanserleri-I Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Baş-boyun kanserleri-II Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Baş-boyun kanserleri-II Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Tiroid kanserleri Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Periferik Vestibüler Hastalıklar Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

10:15-11:00 T Larenks Hastalıkları ve Ses Kısıklığı Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Burun ve Paranazal Sinüsler Anatomisi Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

10:15-11:00 T Burun tıkanıklığı, koku ve tat Doç.Dr.Işıl Adadan Güvenç 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 U Seminer Saati  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Rinosinüzitler Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Özefagus Hastalıkları Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

  15:00-15:45 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

  16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati ve 15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir. 

 

 

 



 

 

3.HAFTA 14/11/2022- 18/11/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Tükrük Bezi Hastalıkları-I Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Tükrük Bezi Hastalıkları-II Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T Horlama ve uyku apne sendromu Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Fasyal plastik uygulamalar Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Poliklinik-Servis-Ameliyathane KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti  KBB Öğretim Üyeleri 

09:15-10:00 T KBB Acilleri Prof.Dr.Togay Müderris 

10:15-11:00 T Fasial sinir anatomisi ve fasial paralizi Prof.Dr.Togay Müderris 

11:15-12:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

10:15-11:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

11:15-12:00 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

14:30-15:15 U Servis, Ameliyathane, Klinik, Poliklinik Uygulama KBB Öğretim Üyeleri 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav KBB Öğretim Üyeleri 

10:15-11:00  Teorik sınav KBB Öğretim Üyeleri 

11:15-12:00    

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav KBB Öğretim Üyeleri 

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav KBB Öğretim Üyeleri 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav KBB Öğretim Üyeleri 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim KBB Öğretim Üyeleri 

 

 

 


